UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	    TỈNH PHÚ THỌ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	          –––––––
	  ––––––––––––––––––––––––

	Số: 502/QĐ-UBND
	      Việt Trì, ngày 23  tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp loại đường để xác định cước vận tải                                      đường bộ năm 2006

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 32/2005/QĐ-BGTVT ngày 17/6/2005 của Bộ Giao thông vận tải ban hành quy định xếp loại đường để xác định cước vận tải đường bộ;

Xét đề nghị của Sở Giao thông vận tải tại Văn bản số 81/QLGT ngày                            10/02/2006,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố xếp loại đường bộ các tuyến đường do Sở Giao thông vận tải quản lý để xác định cước vận tải đường bộ theo quy định (có bảng chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành; Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các cơ quan: Sở Giao thông vận tải, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh Phú Thọ; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành, thị; các ngành và các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

NGUYỄN NGỌC HẢI

(Đã ký)

[image: image1.png]Bon bk s hoow Qe fnhs o8 NAND-TEND npdy 23 blalag 08 0des 2008 b Chll foh Ty bun mbs die b

T P
2 [oraus | 010
a[oranc | oz
i [oram | o-m
s[oras | o-u
6| oras | oom
2160
R R
s onase | o0-= =
253 7
o[ oras | o-= =
w[erar | ow i s e
[ oram | as E
12| oram 0-m
a6
[ orae | 0w
[ orame | oo
w[ora | 0w Ko hmt
15w B 01
R
[ oraus | o0 [
[ orauc | s

[image: image2.png]18| praun | o.u u u
19| BrsuE | oo 7 7
20 [proass | o-e E) E)
a1 [pras | o-m ) @
29 [proass | o-4 4 4
23 [proase | o-a 3 a
20 [prme | 0oz 12 12
25 [promen | oo Iy fry
26 [promec | o-a a i
L T 15 f
1525 10 )
s | £l
5110 16 i
25 [ DR | 0.6 ] 0
20 [oromc | o-w0 0 0
a0 [oram | oo 18 1
a[prms | o 1 )
1241 = =
a2 [ ormm | o6 [ &
a3 [ promac | 0.0 10 10
a¢ [ pramp | oo 10 )
as [pram | oo 1 i
a6 [ proms | o-1 T 7
a7 [ortmic | oo 3 a
a8 [ oram 03 7 7
a9 [ proms | 0.5 5 5
[t come | 724 | 0 [0 | o |07 [1sa | s

PHÂN LOẠI ĐƯỜNG ĐỂ TÍNH CƯỚC VẬN TẢI ĐƯỜNG BỘ NĂM 2006

_1214310069

_1214310241